Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Casa Pia De Lisboa
2025-09-04
220 - Portugués e Inglés

05/09/2025 12:09:12

N° Candidato

N° Escola :

N° Horério :

N° Horas:

Data de

Nascimento

720000

23

22

Tempo de Servigo antes

Tempo de Servico
apo6s da

Classificacdo

Data de Obtencéo de

Tipo de Habilitagao

Ultima avaliacdo de desempenho realizada nos
termos do E.C.D., obteve a mencé&o qualitativa

e S
1 16,000
2 15,400
3 15,000
4 14,485
5 14,000
6 14,000
7 13,236
8 13,000
9 13,000
10 13,000
11 12,248
12 12,000
13 11,790
14 11,738

1760903531

5825956514

2691030466

3160216721

4727497670

4879664782

4855331562

8064991927

2526307309

2757139207

3230535154

3905699273

9539799368

1047919842

José Pedro Sequeira Viegas Ferreirinha

André Miguel Farinha Gil

Filipe Carlos Pais Leite de Vasconcelos

Anabela Fé Fonseca Pernao

Ménica Sofia Peixoto Cruz Coelho Pacheco

Francisco Henriques César de Barros Roméo

Maria Cristina Gaspar Neto

Ana Miguel Almeida Franga

Rafael Gageiro Taborda

Beatriz Alexandra do Carmo Neves

Ana Alexandra Caeiro Ferreira

Ana Raquel Neves Rodrigues

Ana Raquel Loureiro da Silva Garcia

Sandra Sofia da Silva Bento Antonico de Oliveira

03/12/2002

18/09/2000

07/10/1999

29/07/1984

15/12/1999

22/05/2000

25/09/1964

03/12/1999

01/06/2001

11/01/2003

28/01/1969

05/05/1996

11/12/1982

03/03/1970

da profissionalizagéo

911

577

539

profissionalizacdo Profissional
0 16,000
0 15,400
0 15,000
0 14,000
0 14,000
0 14,000
0 12,000
0 13,000
0 13,000
0 13,000
0 11,000
0 12,000
0 11,000
0 11,000

Classificagdo Profissional

02/06/2023

30/05/2025

30/09/2022

28/11/2007

05/01/2022

21/07/2023

12/01/1989

09/07/2021

15/05/2024

30/09/2024

13/01/2011

18/12/2020

25/07/2007

29/03/1995

Habilitag&o Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitag&o Propria

Habilitag&o Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitag&o Propria

Habilitag&o Propria

Habilitag&do Prépria

Habilitagéo Propria

Habilitag&o Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitag&o Propria

Habilitag&o Propria

Habilitagdo Prépria

minima de "Bom"

N&o aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel

N&o aplicavel

Né&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Né&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Né&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Né&o aplicavel






